
ООО «Инфоурок» 

214000, г. Смоленск, ул. Верхне-Сенная, д. 4, 

оф.407 

8 (800) 100-42-49 

info@infourok.ru 

ОГРН 1136733016441 ОКПО 12382515 ОКАТО 

66401000000 ИНН 6732064123 КПП 673201001   

www.infourok.ru 

г. Смоленск   

6 июня 2022 года 

 

ПРИКАЗ № 2/ОТ 

О запрете курения употребления алкогольных, слабоалкогольных напитков, 

пива, наркотических средств и психотропных веществ, их прекурсоров и 

аналогов и других одурманивающих веществ на территории ООО 

«ИНФОУРОК» 

  

  

  

 Для организации мер по охране здоровья слушателей в соответствии с 

требованиями действующего законодательства Российской Федерации,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Запретить на территории ООО «Инфоурок» курение, употребление 

алкогольных, слабоалкогольных напитков, пива, наркотических средств и 

психотропных веществ, их прекурсоров и аналогов и других одурманивающих 

веществ. 

  

  

Директор ООО «Инфоурок» Шишко В.А. 

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 40125daa-95ca-4ed3-9ca5-2cf585babdf7

Отправлено ООО "ИНФОУРОК", Шишко Владимир Александрович, Директор
06.06.2022 16:47 (MSK), Сертификат № 062653F900F9AD7883497B3FF9206F0E7C

mailto:info@infourok.ru

